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Nio lördagar med musik och teater  
för små och stora barn 
 
Höstens föreställningar i Barnens abonnemangsserie 
startar lördagen den 18 september. På programmet finns 
allt från akrobatik och stand up till strupsång, folkmusik 
och modiga prinsessor. Och inför varje familjekonsert 
plockar Stadsbiblioteket fram barnlitteratur som passar 
konsertens tema. 
  

Först ut är ett familjedrama för den yngre publiken, då Katten från Rom 

kommer på besök. Det handlar om övergivenhet och längtan och hur magiskt allt 

kan bli på ens födelsedag. Gorillans tårar den 2 oktober är ett djungeläventyr i 

modellteaterformat producerat av Kulturhuset Barbacka, som handlar om Amalia 
och hennes mamma som ligger på sjukhus. En vecka senare, lördagen den 9 
oktober, bjuder vännerna Dampo och Junior på dans, akrobatik och jonglering. 

Blåställ heter föreställningen, som även är lämplig för särskolan.  

  
  
En unik kombination av barockmusik och stand up bjuds vi på den 16 oktober då 

föreställningen Ba-Rock-Stå-Upp har premiär. Missa inte premiärfesten i 

Kammarkaféet för alla i publiken! Ett sprakande prinsessäventyr blir det den 23 

oktober, då Per Gustavssons bilderbok med titeln Så gör prinsessor framförs 

på Barbackas scen. Gustavssons prinsessa älskar äventyr och bryter friskt våra 

fördomar på ett fantasifullt och uppfriskande sätt. Transmongolia är namnet på 

en musikalisk resa i lekande galopp, som den 30 oktober bjuder på vacker 
strupsång – Höömii– som i Mongoliet fortfarande är en del av livet för det 
hästburna nomadfolket. 
  

13 november är de yngstas dag! Mig Dig Oss är en dans- och 

rörelseföreställning för de allra minsta. 6 månader är åldersgränsen för 
föreställningen kl. 14, 2-4-åringarna välkomnas kl. 15.15. 27 november blir det 

folkmusikaliskt julkalas då Morfar och Maria firar jul med oss. Vi avslutar 

hösten med världens mest älskade saga den 11 december – Askungen, vad är 
väl en bal på slottet. Följ med Askungen och hennes bästa vän Knapp på 

häftiga äventyr! 
  
   

För mer information, 

Annika Johansson, verksamhetschef barn och ungdom, Musik i Syd tel 
0708-205883 eller Charlotta Vinberg Kronbäck, producent/marknadsförare 
Kulturhuset Barbacka, 044-13 56 45, 0733-13 56 45 
  
Barnens Abonnemangsserie är en serie familjekonserter i samarbete mellan 
Musik i Syd och Kulturhuset Barbacka/Kultur och Fritid. Konserterna arrangeras på 
Konserthuset Kristianstad och Kulturhuset Barbacka. 
 
 

 



 

 

Barnens abonnemangsserie hösten 2010 

 
 
Lördag 18 september kl. 14.00  

Katten från Rom – ett familjedrama för den yngre publiken 
Kulturhuset Barbacka, Spelhålan 
Tema: gosedjur 
 

Lördag 2 oktober kl. 14.00 och 15.30 

Gorillans tårar – ett djungeläventyr 
Kulturhuset Barbacka, Modellteatern 

Tema: djungeln 
 
Lördag 9 oktober kl. 14.00  

Blåställ – dans, akrobatik och jonglering 
Kulturhuset Barbacka, Spelhålan 
Tema: dans 

 

Lördag 16 oktober kl. 14.00 PREMIÄR! 

Ba-Rock-Stå-Upp – barockmusik, stand up och skratt 
Kristianstad Konserthus, Lilla salen 

Tema: skratt 
 
Lördag 23 oktober kl. 14.00  

Så gör prinsessor – ett sprakande prinsessäventyr 
Kulturhuset Barbacka, Spelhålan 
Tema: prinsessor och prinsar 

 
Lördag 30 oktober kl. 14.00  

Transmongolia – en musikalisk resa i lekande galopp 
Kristianstad Konserthus, Lilla salen 
Tema: hästar 
 

Lördag 13 november kl. 14.00 och 15.15 

Mig Dig Oss – dans och rörelse för de allra minsta 
Kulturhuset Barbacka, Spelhålan 

Tema: musik och rörelse 
 
Lördag 27 november kl. 14.00 och 15.30 

Morfar och Maria firar jul – ett folkmusikaliskt julkalas för de små barnen 
Kristianstad Konserthus, Lilla salen 
Tema: advent 

 
Lördag 11 december kl. 14.00  

Askungen – vad är väl en bal på slottet 
OBS: Kristianstads teater 

Tema: sagor och slott 
 

 
 
Biljetter: 
Kulturhuset Barbacka tfn. 044-13 56 50 

Vid köp av biljetter till minst fyra olika arrangemang görs avdrag med 25 % på den sammanlagda 
biljettsumman. Abonnemang kan tecknas så länge fyra olika arrangemang återstår för säsongen. 
För beställning och bokning ring 044-13 56 50. Biljettpriset är 50 kronor per person, oavsett ålder. 

 


